dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0.034-
04/17-
H.024

0.035-
04/17-
H.025

0.036-
04/17-
M.005

0.039-
04/17-
M.006

0.040-
04/17-
M.007

0.041-
04/17-
H.030

0.043-
05/17-
H.033

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Toproso-
npoMbillieHHad
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanata r.®pasnHo

Toproso-
npoMbiLliIeHHadA
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MPOMbILLIEHHAs
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
npoMblILLIeHHas
nanata r.®pasnHo

Topro.o-
MPOMbILLIIEHHAs
nanata r.dpasnHo

Toproso-
npoMblILLIeHHas
nanata r.®pasnHo

CBepeHusn

Xanunb Hatanbsa KOpbeBHa

001460

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObOWUIIb

aBToMObOWUIIb

aBToMOb6UIIb

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



0.044-
05/17-
H.034

0.045-
05/17-
H.031

0.046-
05/17-
H.032

0.047-
05/17-
H.036

0.048-
05/17-
M.008

0.0409-
05/17-
M.009

0.050-
05/17-
H.038

0.051-
05/17-
H.039

0.053-
06/17-
H.040

0.054-
06/17-
H.041

0.055-
06/17-
M.010

0.056-
06/17-
0.003

Toproso-
MpoMbILLIeHHas
nanata r.®pasnHo

Topro.o-
MpoOMbILLIEHHas
nanata r.®psasnHo

Toproso-
MpoMbILLIIEHHas
nanata r.®pasmHo

Toproso-
MpOMbILLNEHHas
nanata r.®psasnHo

Toproso-
MpoMbILLIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
NPOMBbILLNEHHAS
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MpoMbILLIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
NPOMbILLNEHHASA
nanaTta r.®psA3mHO

Toproso-
MPOMbILLIIEHHas
nanata r.d®pasnHo

Toproso-
npoMbillieHHadA
nanaTta r.®psA3mMHO

Toproso-
MPOMbILLIEHHas
nanata r.®pasnHo

Toproso-
npoMbiLlieHHas
nanaTta r.®psA3mMHO

03.05.2017

04.05.2017

10.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

19.05.2017

29.05.2017

01.07.2017

05.06.2017

08.06.2017

16.06.2017

30aHue

KBapTupa

30aHue

KBapTupa

aBToMob6UIb

aBTOMOOWUIIb

yliepb

apeHAaa

KBapTUpa

apeHaa

aBToMOb6UIb

obop

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pblHOYHas



0.057-
06/17-
H.043

0.058-
06/17-
M.013

0.059-
06/17-
H.45

0.060-
06/17-
H.46

Toproso-
MpoMbILLIeHHas
nanata r.®pasnHo

Topro.o-
MpoOMbILLIEHHas
nanata r.®psasnHo

Toproso-
MpoMbILLIIEHHas
nanata r.®pasmHo

Toproso-
MpOMbILLNEHHas
nanata r.®psasnHo

20.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

KBapTuUpa

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

3y

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



